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ÅRSBERETNING FOR STIFTINGA NORDGARDSLØÅ 2014

Virksomhetens art og hvor den drives.

Stiftinga Nordgardsløa er en Stiftelse som liggeri Meland kommune.

Virksomheten består i  å  drive og administrere Nordgardsløa som inneholder

selskapslokaler til utieievirksomhet, motevirksomhet og taste aktiviteter av

medlemslagene.

ívlottoet til Stiftinga er  «  Samarbeid mellom organisasjonene , samhold

mellom generaslonene «

Styrets og styrets arbeid. Medlemslagenes arbeid.

Stvrets sammensetning i perioden fra siste årsmøte 28.april 2014:

Formann Jørn Kleiva Kristent Fellesskap

Styremedlem Alvhild Aarhus Løas vener

Styremedlem Niagrete Taule Frekhaug Bibelsenter

Styremedlem Oddmund Solbakken. Nordhordland jakt - og fiskelag

Styremedlem Elna Bjørndal. Meland kommune

Varamedlem Jon Eilert Solheim NHL. Brevdueklubb

varamedlem Haakon Aase Meland Mållag

Varamedlem Morten Sagstad Meland kommune

Regnskapsfører Tor Ryland Løas vener

Dugnadsleiar Tor Rvland was vener

l-lusråd  :

Siren Lovise Ryland vertskap was vener

Alvhild Aarhus L¢as vener

Valgkomite :

Kirsten Torsvik NFU a\:d_ Meland

Tor Ryland Løas vener



Møtevirksomhet  -  Arrangement

Styret har hatt  2  styremøter og behandlet 18 saker, i tillegg til årsmøtet.

Stiftinga består av  9  medlemslag , og desse har i alt  hatt  227  ulike  arrangement

i løa. Andre lag og organisasjoner har brukt løa  24  ulike dagar. Løa har vore

utleigd til private i alt 45 gonger. l tillegg nyttar Gladtrimmen onsdager  på

dagtid. Nordhordland brevdueklubb brukar underetasjen i løa til sine

aktivitetar.

27.september feira vi  25  års jubileum med ca. 50 gjester.

Vedlikehald.
Det vart utført felles dugnad 10.mars (16 delt.) og 17.mars(18 delt), med

innvendig vårreingjering og utvendig rydding med hagearbeid.  Utanom  dette

har enkeltpersonar og lag gjort ein del godt arbeid med innv, og utvendig

vedlikehald, t.d. slemming av ein del av murveggane, pussing/vask av utv.

vegger, pussing og lakking av trapp inne,

Det har vore betalt for å få utført diverse arbeid:
Reingjering innvendig frå veke til veke, utvendig maling av løa, stillasleige, 2

reparasjoner av steamer på Storkjøkken, reparasjon av toalett 1.etasje, kontroll

av brann/slokkeutstyr, utskifting av nokre apparat. Nytt internett modem etter

tordenver. Nytt dekketøyskap oppe. i '

Økonomi.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Styret mener at årsregnskapet gir eit rettvisande bilde av selskapets eiendeler

og gjeld  ,  stilling og resultat.

Fortsatt drift.
Årsregnskapet er for  2014  satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Forsknings og utviklingsmuligheter

Selskapet har for tiden ingen pågående forskning eller utviklingsaktiviteter.



Arheidsmiijø

Styret mener arbeidsmiljøet i stiftinga er tiifredsstiliende. Det har ikke vært

skader eller ulykker i 2014.

Likestilling

Styret består av 2 menn og tre kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antaii

arisatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle

tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre milge

Bedriften forurenser' ikke det ytre miije.

Styret takker for alt godt samarbeid som har yore utført med tilsyn og

vedlikehald av ida, særleg ein stor takk til Alvhild og Gisle Aarhus som alltid

stiller opp når det er nødvendig. Og igjen må nernnast særskilt Siren Ryland sin

innsats som vertskap for dei mange private arrangement og Tor Ryland sitt

arbeid med Økonomi/ regnskap og med dugnad.

Stiftinga har hatt gode inntekter og som det går fram av regnskapet, har det

meste av inntektene gått med til dritt og tii nødvendig vedlikehaid og

reparasjoner. Løa framstår difor som i god stand.

Frekhaug 1?. februar 2015
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Formann Styremedlem Styremedlem

Alvhild Aarhus iviagrete Tatiie

Styremedlem Styrernedlenfi


